
Portal de
{Ompras

Prefeitura Municipal de Don Pedro

COMISSAO PERMANETE DE LICITACAO -CPL

Ata de Realizaeao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

Unidade Gestora:           Secretaria Municipal de Adminjstracao e Financas

Tipo de Disputa:             Aberto e Fechado

Tipo de  Lance:                 Valor Global

Data Disputa:                    13/06/2022 09:30:00

Data lmpug./Escl.:          08/06/202218:00:00

lntervalo Lances:            0,0000

Ntimero do Processo   2022.0504.001/2022

Crit6rio de Disputa:        MENOR VALOR

Tipo de pregao:             Par Item

Data Fim propostas:     13/06/2022 09:20:00

Prazo lnt.  Recurso:       30 minutes

Objeto:

gistro de preeo para futura e eventual contratagao de empresa especializada  para prestagao de servicos de loca9ao, com
instalagao e operacao,  de equipamentos de sonorizaeao e iluminacao,  de mini trio eletrico,  de estrutura de palco.  camarote,
camarim e tenda,  de banheiro qu[mico, de grupo gerador e de painel de led,  e de servioos de pirotecnia,  para realizagao de
eventos do Municlpio de  Dam Pedro/MA.

As  09:30   horas  do  dia   13/06/2022,   reuniram-se  a   Pregoejra  Oficial  deste  Municipio  e  respectivos
membros da  Equipe de Apoio,  designados  pela  portaria   n° 103/2021,  de  16 de setembro de 2021  em
atendimento as disposig6es contidas  na  Lei  n°  10.520,  de  17 de julho de 2002 e  no  Decreto n°  10.024,
de 20 de setembro de 2019,  referente ao Processo n° 2022.0504.001/2022 -SEMAFIN, para realizar os
procedimentos  relativos  ao  Pregao  n°  021/2022  -CPL/DP.  A  Pregoeira  abriu  a  Sessao  Ptiblica  em
atendimento as disposig6es contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida
a fase de lances para classificacao dos licitantes relativamente aos lances ofertados.
As empresas que apresentaram  proposta eletr6nica para essa  licitagao declararam  no ato do cadastro
da  proposta  inicial  que:  conhece  e  concorda  com  todas  as  regras  do  edital,  bern  como  todos  os
requisitos  de  habilitacao  e  que  ate  a  presente  data  inexistem  fatos  impeditivos  para  a  habilitagao  no
presente processo licitat6rio.  Declara tambem,  que nao emprega menor de idade salvo na condigao de
aprendiz (art. 7 inciso Xxxlll, da CF).

SITUACAO DO PREGAO: ADJUDICADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razao Social

§'=-3''.. =]-.=  i-EH'E!Ea=-.3.=nh-Fag,i="H¥.,-..- `.`    ]`     ,       -I.fi',REREWRETRE.E-H:!§

None Fantasia CNPJ

L & L PROMOCAO  E PRODUCAO  DE  EVENTOS                  L & L  PROMOCAO  E  PRODUCAO      19.488.891/0001-03

•ffi         f2>
Pagina  1  de  12



Ata de Realizagao do Pregao Eletr6nico
N° 021/2022 -CPL/DP

LOTES / ITENS
NO                             001 siiuagao:  ~   AbjubicADo

Descricao:     LOCACAO, COM INSTALACAO E OPERACAO,  DE EQUIPAMENTOS DE

Quantidade:  1

Vencedor L & L PROMoeAO E PRODUCAO DE      19.488.891/oool-o3          Valor:                 963.810,00

Fiep6§-+A-s-I--N-i6i-£is--------
Emprosa Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situacao

L & L PROMOCAO E  PRODUCAO DE    1070900.0000                 1070900.0000                 07/06/202217:54:30    CLASSIFICADA

CLASSIFICACAO

Em presa                                                                                       S ituacao

1     L & L  PROMOQAO  E  PRODUCAO  DE  EVENTOS               ADJUDICADO

PISPUTA
Data/Hora Lance

13/06/2022  09:52:44

13/06/2022 09:35:38

13/06/2022 09:33:31

Valor

963810. 0000

1021400.0000

1070900.0000

Valo,

963810.0000

Empresa

L & L PROMOCAO  E PRODUCAO DE  EVENTOS

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE  EVENTOS



Ata de Realizagao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

LOTES / lTENS
NO                           002

Descricao:     LOCACAO DE MINI TRIO ELETRICO

Quantidade:  1

Situa9ao:       ADJUDICADO                     `

Vencedor L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488891/0001-03          Valor:                  108.000,00

FRafos+ALsi-Nic-I-Ais-~   -~-T--r~-~~J---i ------------------- T~    -`   +    ------------ ~--~T   `~          ` -----  ~-~``~-

Empresa                                                         Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situa9ao

L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE    120000.0000                    120000.0000                    07/06/202217:55:01     CLASSIFICADA

E[a-s-siFie-A'e-A6
Empresa                                                                                      S itua§ao

1     L &  L  PROMOCAO  E  PRODUCAO DE  EVENTOS               ADJUDICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance

13/06/2022 09:53:00

13/06/2022 09:35:59

13/06/2022  09:33:35

Valor

108000. 0000

112600.0000

120000. 0000

Valor

108000. 0000

Empresa

L & L pROMoeAO E pRODucAO DE EVENTOs

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE EVENTOS

•.i.-..--:.i

Pagina 3 de 12



Ata de Realizaeao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

LOTES / ITENS

NO                           003 Situagao:       ADJUDICADO

Descricao:     LOCACAO DE CAMAROTE, CAMARIM E TENDAS

Quantidade:  1

Vencedor L& L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488.891/0001-03          Valor:                  191.025,00

PROPOSTAS INICIAIS
Emprosa Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situacao

L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE    212250.0000                    212250.0000                    07/06/202217:55:17    CLASSIFICADA

bLASslFi6Acio
E in presa                                                                                     Situacao

1     L & L PROMOCAO E  PRODUCAO DE EVENTOS               ADJUDICADO

DISPuTA

Data/Hera Lance

13/06/2022 09:59:35

13/06/2022  09:36:22

13/06/2022  09:33:41

Valor

191025. 0000

203400.0000

212250.0000

Valor

191025. 0000

Emprosa

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L PROMOCAO  E  PRODUCAO DE  EVENTOS

mEzi  Eii
Pagina 4 de  12



Ata de Realizacao do Pregao Eletr6nico
N° 021/2022 -CPL/DP

LOTES / ITEMS
Situagao:       ADJUDICADONO                          004

Descrieao:     LOCAeAO DE BANHEIRO QUIMICO

Quantidade:  1

Vencedor L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488.891/0001-03          Valor:                    30.000,00

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa                                                         Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situa9ao

L &  L  PROMOCAO  E  PRODUCAO DE    33600.0000                      33600.0000                      07/06/202217:55:29    CLASSIFICADA

CLASSIFICAC^O

Empresa                                                                                      S ituacao

1    L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO DE  EVENTOS               ADJUDICADO

DISPuTA

Data/Hora Lance

13/06/2022 09:36:39

13/06/2022 09:33:46

Valor

30000.0000

33600.0000

Valor

30000.0000

Empresa

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L pROMOcAO E pRODueAO DE EVENTOs

•-.giv:         ,-j3

Pagina 5 de  12



Ata de Realizagao do Progao Eletr6nico
N° 021/2022 -CPL/DP

LOTES / lTENS
No                         oo5

Descrigao:     LOCACAO DE GERADORES

Quantidade:  1

Situa€ao:       ADJUDICADd

Vencedor L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488.891/0001-03          Valor:                  150.120,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor unifa rio              Valor Total                    Data/Hora Regi§tro          Situagao

L & L PROMOCAO  E  PRODUCAO DE    166800.0000                    166800.0000                   07/06/202217:55:40    CLASSIFICADA

CLASSIFICACAO

Em presa                                                                                     Situaoao

1    L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS               ADJUDICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance

13/06/2022 09:53:53

13/06/2022 09:37:02

13/06/2022 09:33:50

Valor

150120.0000

154800.0000

166800.0000

Empresa

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

Valo,

150120.0000

-wlgr     ©

Pagina 6 de 12



LOTES / lTENS

NO                          006

Descrigao:     ATRAeoES DE RENOME REGIONAL E LoCAL

Quantidade:  1

Vencedor  L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488.891/oo01-o3          Valor:                  381.150,00

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa Valor unitario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situacao

L & L PROMOCAO E  PRODUCAO  DE    423500.0000                   423500.0000                    07/06/202217:55:51     CLASSIFICADA

bLA~SsiFi6A§fo ~

Em presa                                                                                       Situagao

1    L & L PROMoeAO E PRODucAO DE EVENTOs              ADjuDicADO

DISPUTA

Data/Hera Lance                Valor

13/06/2022 09:57:12             381150.0000

13/06/2022  09..37:26            400000.0000

13/06/2022  09:33:55            423500.0000

Empresa

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

L & L PROMOCAO  E  PRODUCAO DE  EVENTOS

L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS

Valor

381150.0000

`;rf;.--.+_`
Pagina 7 de  12



LOTES / lTENS

NO                          007

Descri8ao:     SEGURANeAS DESARMADOS E BRIGADISTAS

Quantidade:  1

Vencedor L& L PROMOCAO E PRODUCAO DE      19.488.891/0001-03          Valor:                    38.000,00

PROPOSTAS INICIAIS
Empresa                                                         Valor unjtario              Valor Total                    Data/Hora Registro          Situa€ao

L & L PROMOCAO E  PRODUCAO  DE    43000.0000                      43000.0000                      07/06/202217:55:59    CLASSIFICADA

CLASSIFICACAO

E in presa                                                                                      Situa0ao

1     L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS               ADJUDICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance

13/06/2022 09:37:40

13/06/2022  09:33:59

Valor

38000.0000

43000.0000

Valor

38000.0000

Empresa

L &  L PROMOCAO  E  PRODUCAO  DE  EVENTOS

L & L pROMOcAO E pRODueAO DE EVENTOs

ul.i .,.,.. I         .`.-i

Pagina 8 de 12



MENSAGENS

Data/Hora

25/05  16: 18

13/06 09.30

13/06 09:30

13/06 09:30

13/06 09:33

13/06 09:33

13/06 09:33

13/06 09:33

1.. J6 09:33

13/06 09:33

13/06 09:33

13/06 09:34

13/06 09:48

13/06 09:48

13/06 09:48

13/06 09.48

13/06 09:48

13/06 09:48

13/06 09:49

13/06 09:51

13/06 09:51

13/06 09:51

13/06 09:52

13/06  09:56

13/06 09:56

Origem                 Item     Mensagem

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema                          001

S istema                         002

S istema                         003

S istema                         004

Sistema                         005

Sistema                          006

Sistema                         007

Pregoeiro

Sistema                           001

Sistema                         002

S istema                         003

Sistema                         004

Sistema                         005

Sistema                         006

Sistema                         007

Sistema                          001

Sistema                         004

Sistema                          002

Sistema                         005

Sistoma                          001

Sistema                          001

A situagao do pregao foi alterada para: Acolhimento de Propostas.

Sessao pdblica aberta!

BOM DIA, SRS.  LICITANTES!

DENTRO DE ALGUNS  INSTANTES ESTAREMOS INICIANDO A FASE  DE LANCES.

BEPsu8Ndo°Ri2;e8tAe8:?|jt%AcCAAo?'C£¥rtLTSoT£#ecfgo:p°o::EAec£P;sDPEroEfgt'apsAMENT°S
classificadas e a motivo da desclassificaeao das propo8tas no botao "Propostas lnicias" de coda
Lote/Item
Dispute do Lote/Item 002 -LOCAeAO DE MINI TRIO ELETRICO aberta!  0 fomecedor pode checar
as propostas classificadas e o motivo da desclassmcagao das propostas no botao ''Propostas
lnicias" de cada  Late/Item.
Disputa do Late/Item 003 -LOCACA0 DE CAMAROTE,  CAMARIM E TENDAS aberta! 0
fornecedor pode checar as propostas clas§ificadas e o motive da desclassificacao das propostas no
botao "Propostas lnicias" de cada Lote/Item.
Disputa do Late/Item 004 -LOCACA0 DE BANHEIR0 QUIMICO aberta!  0 fornecedor pode checar
as propostas clas§ificadas e o motivo da desclassifica9ao das propostas no botao "Propostas
lnicias" de cada  Lote/Item.
Disputa do Late/Item 005 - LOCACAO DE GERADORES abertal 0 fomecedor pode checar as
propostas classificadas e o motivo da desclassificaeao das propostas no botao ''Propostas lnieias"
de cada  Lote/Item.
Disputa do Lote/Item 006 - ATRACOES DE RENOME  REGIONAL E  LOCAL aberta!  0 fomecedor
pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificacao das propostas no bctao''Propostas lnicias.' de cada Lote/Item.

Disputa do Lote/Item 007 -SEGURANCAS DESARMADOS  E  BRIGADISTAS aberta! 0 fornecedor
pode checar as propostas classificadas e o motivo da desclassificacao das propostas no botao"Propostas lnicias" de cada Lote/Item.

OFERTEM SEUS  LANCES!!

96°Nt8ifa%°A°8`E-,[33fi#Ao:?.Me|#€J:#fif#pEo°APLEEAF$8£f6g:aE8¥tp#uEtg9T%SDE

ga,:!tc:/itaer:°nqaofoa2S:f8&ncceASoFEf#E,°TSRt3fE°LmEeT#c°6e:nqt:eufiecmareTT#8%AfEAmTeonR,roprdee¢:!te
10 minutos, s6 participarao da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a  10% do
menor preco!
0 lote/item  n° 003 -LOCACAO DE CAMAROTE, CAMARIM  E TENDAS entrou em TEMPO
ALEATORIO de ate  10 minutos,  s6 participarao da fase de lances FECHADOS os fornecedores que

8F?orteeT/Tt:J°n°/°odo°4T:8°6AP;e#o'DEBANHEiROQu|M|coentrouemTEMPOALEATORIodeat6
10 minutos,  s6 participarao da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a  10°/a do
menor preap!
0 lote/item n° 005 - LOCACAO DE GERADORES entrou em TEMPO ALEATORIO de ate  10
miniitos,  s6 participarao da fase de lances FECHADOS os fomecedores que ficarem a  10% do
menor precol
0 lote/item n° 006 -ATRAeoES  DE  RENOME  REGIONAL E LOCAL entrou em TEMPO
ALEATORIO de ate 10 minutos, s6 participarao da face de lances FECHADOS os fomecedores que
ficarem a  10% do menor preco!
0 lote/item n° 007 - SEGURANC;AS  DESARMADOS E BRIGADISTAS entrou em TEMPO
ALEAT6RIO de at610 minutos, s6 participafao da fa§e de lances FECHADOS os fomecedoies qile
ficarem a  10% do menor preco!

EaQS;,8i#:#TSoasbeDrtE°Ss8°N'8t£(ifeAn;°E°|L-uLMq%8A8:.?%Ye'nN£T#CAAg°o::spf:#ecceAd°o'reDSE
que ficaram a  10% do melhor lance (  R$  1.021.400,0000 ) terao 5 minutos para enviar iim  lance
fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,  nao havendo lances,  nesta

:taaspead::afan=:Va°£rtd£Sd°oS,3tB;£:Lm:§o%Zfproe#SAsgi;Eca&NHEiROQu|M|cofo|enceITadal
Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance ( R$ 30.COO,0000 ) terao 5 minutos pare
enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , os lances serao DIVULGADOS,  nao havendo

[aans:%ien[::t=3t:B:'rtsfraoc?ontve°/°it:#:o°oSo2PrL65j&°6;8nBErmMei#TSSRrbca#£TRicofoience„ada!
Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance ( R$ 112.600,0000 ) terao 5 minutos
para envlar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO ,  os lances sefao DIVULGADOS,  nao

::::ndde°,:ann=sS'aB:#€sedtd:P,:i£Ftreamc°n!Vo°og9E:o°&3c&r6XbmE°SEC°#B£EC5a%rri:i:ccaecar°rida,Agoraos
fornecedores qiie ficaram a  10% do melhor lance ( R$ 154.800,0000 ) terao 5 minutes para enviar
urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO , ce  lances serao DIVULGADOS,  nao havendo lances,

:e#sctA:M%:bNoSTe%facshc:d:oV§gL:3es#i#c£;r§Xo:T,:a:%°#ic9A86:8aoesE|s¥:fE&e#ifaod:,OPERACAO.DE

;6Q:#:eFTaj:E:N:#%rtDeF':°6eN3R?%cA%CEA,E€3ifu°cMAtNSTfAge:8::E:i::v:a::fa



Data/Hora

13/06 09:56

13/06 09:56

13/06 09:56

13/06 09:57

13/06 09:57

13/06  09.57

13/06 09:57

13/06 09:57

13/06 09:58

J_``

13/0610'01

13/06  10:01

13/06  10 03

13/06  10.03

13/06  10.03

13/0610:03

13/0610:03

13/06  10:04

13/0610:04

13/06  10.04

'  _    `s  10:04

13/06  10:04

13/06  10:04

13/0610:04

13/06  10:04

13/0610:04

13/0610:04

13/06  10:04

13/06  10:04

13/06  10:04

13/06  10.04

13/06  10:04

13/06  10:05

Origem

Slstema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

SIstema

Slstema

Sistema

Slstema

S`stema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Slstema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Ata de Realizacao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

Item     Mensagem

006
Fase de lances abertos do late/item  n° 006 -ATRACOES  DE RENOME REGIONAL E  LOCAL foi
encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance (  R$ 400.COO,0000 ) terao 5
minutos para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO ,  os lances serao DIVULGADOS,
nao havendo lances,  nesta etapa, sofa convocados os 3 pr6xjmos conforme classificacao.

oo4          :Lmcedr:tdeaTP° fechad° do late/Item n"04 -LOCA¢AO DE BANHEIRO Qu|Mico. Disputa

004         9aforrreRmsa58|:god,3;I;om,/'°te n° 00"°CACAO DE BANHEIRO QUIMICo foi o fornecedor com

oo2          :imcedIT°atdeaTP°fechado do lote/Item  n° 002 -LOCACAO DE MINI TRlo ELETR|co.  Disputa

002
0 arrematante do item/late n° 002 -LOCACAO DE  MINI TRIO ELETRICO fol o fomecedor com
valor R$  loo.000,0000 !

005           Fim do tempo fechado do lote/item n° 005 -LOCACAO DE GERADORES.  Disputa encemada!

003

006

006

007

007

0 arremafante do item/lote n° 005 -LOCACAO  DE GERADORES foi o fomecedor com valor R$
150.120,0000  !
Fase de lances abertos do lote/item  n° 007 -SEGURANQAS DESARMADOS E BRIGADISTAS foi
encerrada! Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance (  R$ 38.000,0000 ) terao 5
minutes pare enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO ,  os lances sefao DIVULGADOS,

:::eh:::::*:nat;eshonse3t;,:fe%a:#o#gY°L%%°ASc%o3B:6€*%%PETceAC#%TircaEcaT°ENDAsfoi
encerradal Agora os fornecedores que ficaram a  10% do melhor lance ( R$ 203.400,0000 ) terao 5
minutes para enviar urn lance fechado.  FINALIZADO 0 TEMPO ,  os lances serao DIVULGADOS,
nao havendo lances,  nesta etapa, sera convocados os 3 Dr6ximos conforme classificacao.
Fim do tempo fechado do lotefitem n° 006 -ATRACOES DE RENOME  REGIONAL E LOCAL.
Disputa encerrada!
0 arrematante do itemflote n° 006 -ATRACOES  DE RENOME REGIONAL E LOCAL foi a
fomecedor com valor R$ 381.150,0000 !
Fim do tempo fechado do lotefitem n° 007 -SEGURANCAS  DESARMADOS  E BRIGADISTAS.
Disputa encerTada!
0 arrematante do itemflote n. 007 -SEGURANCAS  DESARMADOS E BRIGADISTAS foi o
fomecedor com valor R$ 38.000,0000  I

oo3           EL.in dg tempofechado do loteritem n° 003 -LOCACAO DE CAMAROTE, CAMARIM  E TENDAs.
Disputa encemada!
0 arrematante do item/lote n° 003 -LOCACAO DE CAMAROTE,  CAMARIM  E TENDAS foi o
fomecedor com valor R$  191.025,0000 I003

Fase de disputa do pregao foi encerrada  Agora esfa disponivel no box de documentos abaixo a
documentaeao de habilitacao enviada  no ato de registro da proposta inicial

001         £&euii#EgN°TC6ascaD°Ed36eNmo3#cL%Eifu°whL#%:.TtLACAO E OPERACAO, DE

°°t       %i%#:e&L€&ALg3E8£#f3Cfc§AEoiNRs°::AU£#D:n!€EdN#¥A£;,geEeEn6'a:puf;Enftao§r%PE°sta pa ra o

002           Aberta a  negociacao do  item 002 -LOCACAO DE MINI TRIO ELETRICO!

oo2         3t:#:#eoJ2&-t5g?cMAooo3g a,RF?RpgcEALOETDRFCE5En:Too£,pdoed:nev=i3:Tamnacens,va propos,a para o

003          Aberta a  negociagao do item 003 -LOCACAO DE CAMAROTE. CAMARIM E TENDAS!

003        3t:#::teoJ3&. E8ggcMA°oC39 5AP&°RDoUTCE?%ADi#NET$3NPD°AdAs en:V,i::u,ra: ::::opdr:?::asp,ara a

004           Aberta a  negociagao do Item 004 -LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO!

004       :t:;#g:teo#. :38fcMA°oC3g :APNRH°E%8t%,#c%:rTo°cas, 8:oen:,novtaer ,uaT::?Va proposta para a

005          Aberta a  negociacao do item 005 -LOCACAO DE GERADOREsl

005         %t:#::teoJ5&. t88fcMA°o93g gEP&°DDoURCEAs°n:FOEcaYEd¥Te:Slop:::aenn£:} uma nova proposfa para a

006           Aberta a  negociacao do  item 006 -ATRACOES  DE  RENOME  REGIONAL E  LOCAL!

006        3t:;iE:teoJ6&. iFfa°cMo°ECsA3EERPERN°oDMUEcf8G?5ivLE:TL%%£:dneoi:£:rduemean;j%ep,:°np£SstF pa'a a

007           Aberta a  negociagao do item 007 -SEGURANCAS  DESARl\IADOS E BRIGADISTAS!

Sistema                          007

Sistema

GEORGIANA
TROVAO MOREIRA

0 licitante L & L PROMOCAO E PRODUCAO  DE EVENTOS pode enviar uma nova  proposta pare o
lote/item 007 -SEGURANCAS DESARl\IADOS E BRIGADISTAS  no local de envio de lancesl

0 Fornecedor L & L PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS pede enviar mensagens.

AGUARDE!  IREI ANALISAR A DOCUMENTACAO.



Ata de Realizagao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

Data/Hora                    Origem

13/0610:36                                Sistema

i 3,06. O.37                           SEgifeLAMngRE,FIA

13/0610:56                                Sistema

13/06  1 1 :02

13/06  1 1 :05

GEORGIANA
TROVAO MOREIRA

:5±oPBu°cMA°oC3P

13/0611.05                                 Sistema

13/06  11.05

13/06  11 :05

m0611:05

1e'0611.05

13/06  11 :05

13/06  1 1 :05

13/06  1 1 :05

13/06  1 1 :05

13/06  11.06

13/06  11 '06

13/06  11.06

13/06  1 1 :06

13/06  11 :06

13/06  1 1 :06

)6  1 1 :06

13/06  1 1 :06

13/06  1 1 :06

13/06  1 1 :06

13/06  11 :06

13/06  11 :06

13/061159

13/06  11 :59

13/06  11 :59

13/06  1 1 :59

13/06  11 :59

13/06  11.59

13/06  1 1 :59

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Slstema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

'tem     ::=::e:r:Toi.c.lou o env,o de documentos do fornecedor L & L PROMoCAofa

EVENTOS.  Documento:  PROPOSTA ADEQUADA. Agora o fomecedor pode clicar no botao
ENVIAR ARQUIVOS na area de solicitaeao de documentos,  havendo a  necessidade de enviar mais
de  1  (urn) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensao  .ZIP.  Data Limite para a envio.
13/o6rao22  12:36:oo

NO AGUARDO DA PROPOSTA ADEQUADA.

Documento enviado polo fomecedor 1 & L PROMOCAO E PRODUCAO DE  EVENTOSI

VAMOS  NEGOCIAR ESSE VALOR, TENDO  EM VISTA SER A UNICA LICITANTE?!

SENHORA PREOGEIRA  JA DEMOS 0 NOSSO DESCONTO MAXIMO QUE PODEMOS 0
PRECO ESTIMA DO EDTIAL ESTA NO VALOR DE MERCADO ATUAL MAS MESMO ASSIM
AINDA DEMOS 0 DESCONTO

Ei#&#eEgN°fgg3f°s:°ke6'i;#nc°A°o°`E-,[3Sfi#c°ao:°.Me:NcesrTaAd¥CA°EOPERACAO,DE

:a::NMd:R#°:°6&-ELL,i:%¥N£A8€:C:;EMFR8PAufiAc%EEEofENi°cSA8:dDeEC'#?p#MNECNETDo°sRDdE°
001            Flca aberto prazo de inten8ao de recurso ate as  1 3/06/202211 :35:28

002           Fase de negocia9ao do Lote/Item n° 002 -LOCACAO DE MINI TRIO ELETRICo encerrada.

002        Po::7Tt:#rob2&.LLg%#8AD? LPNP?RrocfL°EP!,:¥:NTOs foi declarado VENCEDOR do

002           Fica aberto prazo de inteneao de recurso ate as  13/06/202211 :35:40

003 Fase de negociagao do Late/Item n° 003 -LOCACAO DE CAMAROTE,  CAMARIM E TENDAS
encerrada.

°°3        Po::;It:#rob3&.LL5%#8ADe 5:fu°R#f,°cRLERYFMN:?EL°b&%Clarado VENCEDOR do

003           Fica aberto prazo de intengao de recurso ate as  13/06/202211 :35:51

004           Fase de negociagao do Lote/Item na  004 -LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICo encerrada

°°4        Po::;|t:#ro:4&.LL55#8AD°E i:E£EP:8AQ°uPME,EOYENT°S fol declarado VENCEDOR do

004           Flca aberto prazo de intencao de recurso ate as  1 3/06/202211 :36:04

005           Fase de negociacao do Lote/Item n° 005 -LOCACAO DE GERADOREs encerrada.

°°5        9o::;|t:::#ro:5&.LL:%#8AD°E 5:R;°Bgff9 DE EVENTOs fol declarado VENCEDOR do

005           Fica aberto prazo de inteneao de recurso ate as  13/06/202211 :36.16

oo6          ::=eITdaed:e9Ocla9ao do Lote/Item n° 006 -ATRAeoES DE RENOME REGIONAL E LocAL

006       9o::;|t:#ro:6&.LA?Rfg88#EEEEN°oD#Re8,5#iETL°oscf£L:eclarado VENCEDOR do

006           Fica aberto prazo de intengao de recurso ate as  1 3/06/202211 :36:26

Fase de negociacao do Late/Item n°  007 -SEGURANCAS DESARMADOS E BRIGADISTAS
encerrada.
0 fornecedor L & L PROMOCAO E PRODueAO DE EVENTOS foi declarado VENCEDOR do
Lote/Item  n® 007 -SEGURANCAS DESARMADOS E BRIGADISTAS.

007           Flea aberto prazo de intencao de recurso ate as  1 3/06ra02211 :36:35

001        %£t8#tle#8°E +u°M:£%86:?%j'#JDTR#oF °PERA¢AO, DE EQUIPAMENTos DE

002           0 Late/Item n° 002 -LOCACAO DE MINI TRIO ELETRICo foi ADJUDICADO

003           0 Late/Item n° 003 -LOCACAO DE CAMAROTE,  CAMARIM E TENDAs foi ADJUDICADO.

004           0 Late/Item  n. 004 -LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICo foi ADJUDICADO.

005           0  Late/Item n° 005 -LOCACAO DE GERADOREs foi ADJUDICADO.

006           0  Late/Item  n° 006 -ATRA90ES DE  RENOME REGIONAL E LOCAL foi ADJUDICADO.

007           0 Lote/Item  n° 007. SEGURANCAS DESARMADOS  E  BRIGADISTAs foi ADJUDICADO.

#   pag,ngrf£2



Ata de Realizacao do Pregao Eletr6nico
N° o21/2022 -CPL/DP

Data/Hora                    Origem                 Item     Mensagem

13/0611 :59                               Sistema                                             A situacao do pregao foi alterada para: Adjudicado

PROPONENTES
Razao social                                                                                 Nomo Fantasia CNPJ

L & L PROMoeAO E PRODucAO DE EVENTOs                  L & L PROMoeAO E PRODueAO     19.488.891;Oooi-03

Contato:         LI NDOMAR ALENCAR                          (99)991551788                          llpromocaoeproducao@gmail.com

clfwl-
GEORGIANA TROVA0 MOREIRA LIMA /Pregoeira

trnglA SHE4©RIM/EquipedeApoio

-.Tt_`J

Pagina  12 de  12


